,.
PROTOCOLO CÁMARA P.K.

PRE TÚRA MUNICIPAL DE PRESÚJENTE KENNEOY
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

PORTARIA/SEMOBH/Nº 72/2023

“DESIGNA FISCAL TECNICOÉE ADMINISTRATIVO
,“ ,DO “CONTRATO Nº 462/2023; QUE CELEBRAMENTRE SI A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRASE HABITAÇÃO 'E -A EMPRESA BRUCKEENGENHARIA LTDA ME”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS-E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTEDIG-fEsmdódo E'spíãto am;-fue us'o aesuaszamªpuiçõesle'gais, ?- '
“:*-t

- ; ':

RESOLVE _
"

Arf. 1ª — DEsIGNAR & servidora pública contratada por designação temporária ao cargo de Engenheira de'

Trabalho; a Sra.-SARA MARVILA PEREIRA, para exercer a imção de fiscal administrativa e o
.,

' '

'Epgenh 'iro'Çívilgo Sr. RUY CANDIDO AIEAYDE, pan; exercªa função
» A .. , ,_ 2_/2023,fvprôvenie1ite'-do prócgsgçgdmiqistçaªtivdgnâ 7519/2023—5Rçgime8,59: dª pntrataça Integra'dànº '

—
" º

,
execeoção das Obras de reconstrução da ponte na localidade de Areinha"-_ Muni ' a] do ObráS eHaB' ção.

rviçoS contatados pela
, cial-,venãcar; à'çestar e'

5 quando da comutação, bem GUIDO, o esuito cumprimento
.

' , que aprova a alteração da instução'noi'maúva SPOP nº 001/2015, que dispõe," sobre O procedimentogde coEtI-atação, execução, íiscalização, controle e recebimento de Obras e serviços deengebhoria dá ouhjas Providêgcias,_bem' como; das-Instruções Normativas: SFI u_º 001/2013,(Vexsã0 4), quedispõe'ss'ob're pmcêãiàaehtç tínas'PSIa eoútrçle dá pIOgramàção,15nanceirapara efetuar pagameDIOI SCL nº, ' * “

.
que'díSpõesª SObre' prócediment'os'jbam aplicáçãO de S '

ção'.aãminísu'ativa por?
.“

"' outratos admíníétrativos e no decuxso do procedimentmda contratação, e ainda, aormações ao sistema CidadES dentro do prazo legal.

Re tá Portada serão resolvidos pela ProOLu'adoria Geral conjtmtamenfce com O'Chefe

_ Orngdataçle suàpublicação.f '

Nº 0018210023
“11/07/2023 - 15:44:27

SEMOBH/PK
,_

PORTARIA/SEMOBH/Nª 72/2023.
&“ “xM» 05.

V ª
, . AESTADQDQESPÍRITO SANTO - » ' à)? “

PUBLIQUE—SE,

' Luiz Fernando Busato Barros '

ário Municipal de Obras e Habitação